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V: Styrets beretning                  
 

        Sandefjord Bridgeklubb 2018 
 

   Styret har i løpet av perioden januar - desember avholdt 3 styremøter.   

 

   Antall medlemmer som var registrert i NBF var ved utløpet av sesongen 42, 1 av disse er 

Juniorer. Det er en nedgang på 3 sammenlignet med 2018 og 2017!  

 

♠  Tilskudd til drift og husleie fra Sandefjord Kommune på kr. 4.181. 

 

 Jotun bridge lagturnering 2018 (Jotun hovedsponsor) ble det 12 lag, noe lavere enn 

gjennomsnittet siden oppstarten (22 (2017), 9 (2016), 17 (2015), 16 (2014), 16 (2013). 

Turneringen gikk med bra overskudd, 21628,- (+3783,- i moms refusjon). 

 

   2017-2018 sesongen holdt Vestfold 3 i 3 divisjon så vidt plassen med lag Andersen (Espen 

R. Andersen – Erik Syvertsen – Andreas Vesterlund – Morten Brændvang.  

 

  Juleavslutningen ble gjennomført med grei deltagelse, og en koselig avslutning på året. 16 

av klubbens medlemmer deltok og med god stemning blant medlemmer, ble det arrangert 

24 spills turnering med såkalte drukne makkere! Vinnere ble Odd H. Haugland – Espen R. 

Andersen etter spennende avslutning hvor vinnerne var usikre selv etter hjemkomst!  

       Vi retter en takk til festkomiteen Tor Fevang og Espen R. Andersen (leder komiteen). 

   

  

♠ KM Par 2018 ble vunnet av Erik Syvertsen – Roar Bredholt! GRATULERER! 

 NM Par finalen hvor de da representerer NBF Vestfold endte de på 52 av 54 par.  

 

♣  NM Klubblag 2018 stilte klubben med 2 lag.  

  Lag Brændvang (J. Feness–B. I. Nygaard – A. Vesterlund–M. Brændvang) tapte med     

56-58 IMP. Lag Andersen (E.R.Andersen–E.Syvertsen–R. Bredholt–Sveinung Rydland) 

 

  Klubbkveldene har hver spillekveld blitt servert kaffe og noe attåt, og det har vært stø 

turneringsledelse. Klubben takker huskomité ved Odd. H. Haugland, turneringsleder 

Svein Holtedahl og kortdeler Espen R. Andersen for vel utført jobb gjennom hele året.!  

 

♣ Det er blitt investert i 6 Bridge+Moore til klubben som det jobbes iherdig med å få til å 

fungere optimalt. Det er jobbet med alle typer løsninger, og maskinene skal nå isolert sett 

virke bra. Utfordringene er nå internett som ikke er stabilt nok, og uttesting gjøres fortsatt, 

og i samarbeid med andre klubber for å se hvordan de har løst disse utfordringene. Det vil 

bringe klubben til mer interessante klubbkvelder de kvelder vi er færre bord og spesielt på 

2-3 bord.  
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VERV I 2018 
 

 

         Styret:   Morten Brændvang  (leder) 

     Ole Jacob Skjelberg  (nestleder) 

     Tor Fevang   (kasserer) 

     Erling Riis   (sekretær) 

     Andreas Vesterlund     (styremedlem) 

     Jul Andre Hofvander  (styremedlem) 

 

 

Øvrige verv:   Espen R. Andersen  (materialforvalter)  

      Svein Holtedahl  (turneringsleder) 

     Svein Holtedahl  (revisor) 

 

 

Rekrutteringskomite:     Tor Fevang   (Leder) 

    Morten Brændvang 

 

            

Huskomite:   Odd Helge Haugland        (ansv. kjøkken)   

           

             

Sommerbridgekomite: Morten Brændvang   (leder) 

                              

            

Valgkomite:   Henrik Lunde    (leder) 

      

 

 Festkomite:   Espen Ringdal Andersen  (leder) 
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Turnering Plass Medlemmer 

NM Klubblag 2017/18   Lag Brændvang (Morten Brændvang, Andreas Vesterlund, Jorunn 

Feness, Birgit Iren Nygård) vant knepent mot Nøtterøy 2 men tapte 

mot Nøtterøy 1, og ikke videre etter 1-2 runde. 

Lag Andersen (Espen R. Andersen, Erik Syvertsen, Roar Bredholt, 

Odd Helge Haugland og Raymond Alstermoe) tapte knepent (1 

imp!) mot Horten og tapte andre kamp og ikke videre 1-2 runde.   

NM Monrad Par 2. Terje Lie – Jo-Arne Ovesen 

KM par 2018 1.! 

9. 

13. 

Roar Bredholt – Erik Syvertsen 

Andreas Vesterlund – Morten Brændvang 

Jorunn Feness – Kjell O. Kopstad 

KM lag 2017-2018 1. 

 

6. 

Sandefjord BK 1 Lag Andersen m/ Espen R. Andersen, Erik 

Syvertsen, Kristian B. Ellingsen, Roar Bredholt) 

Sandefjord BK 2 Brændvang: Andreas Vesterlund, Kjell O. 

Kopstad, Tor Fevang og Morten Brændvang. 

3. divisjon, avd. I  

2016-2017 

7. Vestfold 3: Odd H. Haugland, Erik Syvertsen, Espen R. Andersen, 

Andreas Vesterlund, Morten Brændvang. 

3. divisjon, avd. K  

2016-2017 

8. Romerike 2: Jorunn Feness, Kjell O. Kopstad, Olav Lomsdalen, 

Svein Arild Naas Olsen , Thorvald Jr. Tande, Jan Frode Karlsen 

Larvik storturnering  Ingen deltagere fra Sandefjord BK 

Storefjellturnering 1. Andreas Vesterlund – Morten Brændvang, vinnere av B-pulja og 7. 

plass totalt 

Skien Open 6. 

23.  

Terje Lie – Ronny Jørstad 

Morten Brændvang – Andre Syrrist 

Jotun Bridge lagturn. 3. 

4. 

7. 

Kjell Otto Kopstad, lag «Sletners Slippers» 

Ole K. Kopstd lag Juniors Disipler 

Andreas Vesterlung – Morten Brændvang – Jorunn Feness på lag 

«Dølaperene» 

Lågen julecup 12. 

22. 

27. 

Jorunn Feness – Else Heibø 

Henrik Lunde – Birgit I. Nygaard 

Tor Fevang . Morten Brændvang 

Sandemesterskapet   Ingen deltagere som representerte Sandefjord BK 
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Klubbmesterskapet 2018 
 

1. Odd H. Haugland - Espen R. Andersen 

2. Tor Fevang – Henrik Lunde 

3. Morten Brændvang 

  Julebords-mestere 2018 
 

1. Odd Helge Haugland – Espen R. Andersen. 
 

Oversikt over de med 1 og 2. plass i Sandefjord BK – Vår 2018 
 

 Navn 1. Plass 2. Plass 
 Odd Helge Haugland 5 0 

 John Gunnar Gundersen 4 0 

 Espen Ringdal Andersen 2 0 

 Tor Fevang 0 2 

 Henrik Lunde 0 2 

 Davorka Cvencek 1 0 

 Bente Rydland 1 0 

 Erling Riis 1 0 

 Jul-André Hofvander 1 0 

 Erik Syvertsen 1 0 

 Svein Holtedahl 1 0 

 Svein K Hansen 1 0 

 Martha Kruge 0 1 

 Morten Brændvang 0 1 

 Liv Rørvik 0 1 

 Andreas Vesterlund 0 1 
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Oversikt over de med 1 og 2. plass i Sandefjord BK – Høst 2018 
 

 Navn 1. Plass 2. Plass 
 Erling Riis 4 1 

 Sveinung Rydland 4 1 

 Ole Jacob Skjelberg 2 2 

 Espen Ringdal Andersen 3 1 

 Geir Ustgård 1 2 

 Henrik Lunde 2  

 Morten Brændvang 2  

 Jorunn Feness 2  

 Odd Helge Haugland 2  

 Andreas Westerlund 1  

 Tor Fevang 1  

 Hege Sørlie 1  

 Ivar Hvitstein 1  

 John Gunnar Gundersen 1  

 Svein Holtedahl 1  
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VI:  Regnskap og Økonomi 2018 
  Sandefjord Bridgeklubb    

 Org.nr 983 904 076   Bankkonto 2490.21.18760 

Konto  Budsjett  2018 
Faktisk 

2018 
Faktisk 

2017 
Faktisk 

2016 
Faktisk 

2015 

 

INNTEKTER 
      

3000 Kontingenter 12 350 13 885 13 110 14 080 11 870 

3010 Lisenser 1 100 1 100 1 100 1 050 1 500 

3050 Tirsdagsbridgen 40 000 32 625 41 899 40 085 35 600 

3051 Sommerbridgen 0 0 0 0 0 

3090 
Inntekter Jotun Bridge 
lagturnering  71 454 127 014 72 292  

3400 Kursvirksomhet 1 000 0 2 700 1 125 3 125 

3500 Kommunalt bidrag 3 000 5 553 4 181 3 079 4 494 

3520 Gaver /sponsorer 0 0 10 000 0 0 

3600 Norsk tipping / grasrotandel 3 000 3 980 2 949 3 095 3 762 

3700 MOMS-refusjon 4 000 9 715 5 671 3 522  
8000 Renteinntekter 50 12 95 76 64 

 

 
SUM INNTEKTER 64 500 138 324 208 718 138 405 60 415 

       

 

UTGIFTER 
      

4150 Tirsdagsbridgen - premier 5 000 2 850 5 639 5 180 3 220 

4160 Kurs/Rekruttering 1 000 0 1 133 1 397 220 

4250 Sommerbridgen - premier 0 0 0 0 0 

4350 Andre premier/gaver 1 500 1 248 911 1 370 994 

6000 Kontingenter 13 750 14 880 14 370 14 370 13 370 

6050 Serviceavgift spillekveld 6 750 6 928 8 032 6 780 5 860 

6100 Lisenser 1 100 1 100 1 100 1 650 1 500 

6210 Husleie 11 000 2 500 10 000 11 000 14 000 

6211 Kjøkken/Koppevask 2 500 1 196 2 250 2 165 1 745 

6700 Rekvisita 1 500 1 972 1 221 1 666 747 

6740 Materiell 1 000 42 674 23 346 1 065 0 

6800 Webhotell 1 500 0 1 369 1 369 1 369 

6900 Kortgivning 2 550 825 2 550 2 550 2 175 

7410 Representasjon/divisjonsspill 15 000 6 100 8 820 14 188 11 200 

7450 Organisasjonsdagene/kurs NBF 0 6 971 4 302 0 0 

7510 Diverse/Gebyrer 0 750 600 0 735 

7000 (Over)underskudd julebord 1 500 3 284 2 790 1 264 4 758 

7005 
Bevertning kretskamper/NM-
kamper 1 500 1 624 1 446 1 261 1 014 

7010 Bevertning på Bridgen 4 000 11 441 4 190 4 355 3 667 

7890 
Kostnader Jotun Bridge 
lagturnering  49 826 93 966 40 741  

8100 Gebyr bank 0 0 10 17 0 

       

 SUM UTGIFTER 71 150 156 169 188 044 112 387 66 574 

       

 OVER/(UNDERSKUDD) drift -6 650 -17 845 -12 374 -5 533 -6 159 

 

OVER/(UNDERSKUDD) 
turnering  21 628 33 049 31 551  

   3 783 20 675 26 018  
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  Sandefjord Bridgeklubb    

 Org.nr 983 904 076   Bankkonto 2490.21.18760 

Konto  Budsjett  2018 
Faktisk 

2018 
Faktisk 

2017 
Faktisk 

2016 
Faktisk 

2015 

 EGENKAPITAL 1.1.      

1010 Kasse  1 000 1 900 1 000 0 

1030 Bank 2490.21.18760  49 564 48 355 83 272 57 582 

1031 Bank 1503.71.94007  69 160 31 551 0  

1200 Tilgodehavender  0 0 0 400 

1210 Egenandel KM lag  600 1 950 1 050 750 

1220 Egenandel 3. div  2 000 5 500 2 000 2 250 

1230 Egenandel 1. div  0 6 800 2 600 2 200 

2600 Skyldig serviceavgift  -3 094 -1 116 -600 -650 

2605 
Skyldig avgift mesterpoeng 
lagturnering  -4 560    

2610 Ubetalte regninger  0 -7 580 -9 000 -3 300 

2670 Avsatt til premier   -2 610  -9 000  

2680 Medlemskontingent neste år  -4 025  -9 180 -7 610 

2690 Gjeldsposter  0 0 0 0 

 Årets resultat  -17 845 20 675 26 018 10 521 

 SUM   90 190 108 035 88 160 62 142 
       

       

 

EGENKAPITAL pr dato / 
31.12.      

1010 Kasse  996 1 000 1 900 1 000 

1030 Bank 2490.21.18760  27 450 49 564 48 355 83 272 

1031 Bank 1503.71.94007  66 228 69 160 31 551  

1200 Tilgodehavender  0 0 800 0 

1210 Egenandel KM lag  600 600 1 950 1 050 

1220 Egenandel 3. div  1 250 2 000 5 500 2 000 

1230 Egenandel 1. div / NM  500 0 6 800 2 600 

2600 Skyldig serviceavgift  -2 200 -3 094 -1 116 -600 

2605 
Skyldig avgift mesterpoeng 
lagturnering  0 -4 560   

2610 Ubetalte regninger  0 0 -7 580 -9 000 

2670 
Avsatt til premier høst 
2018/2017  0 -2 610 0 -9 000 

2680 Medlemskontingent neste år  -4 635 -4 025 0 -9 180 

2690 Gjeldsposter  0 0 0 0 

 SUM EGENKAPITAL  90 190 108 035 88 160 62 142 

       

       

 Kasse   996    

 (Overskudd)Manko  0    

       

 Bank  27 450  325  

 Til betaling      

 Diff  0,00    
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 Organisasjonsnr: 983 904 076     

 Sandefjord Bridgeklubb   

 

Budsjett for Jotun Bridge lagturnering 
2018  Budsjett Regnskap Regnskap 

Konto Inntekter Avgift Antall 2 018 2 018 2 017 
3700 Startavgift lag 3 000 20 60 000 34 500 54 000 
3720 Juniorrabatt -375 4 -1 500 0 -375 
3750 Sponsorer   40 000 30 000 45 500 
3790 Bankett    0 13 500 
3800 Samling fredag landslag    0 3 184 
3850 Salg under turneringen   10 000 6 922 11 155 
8010 Renteinntekter    32 50 

     0 0 

     0 0 

 Sum inntekter   108 500 71 454 127 014 

       
       

 Kostnader      
4700 Premier lag   42 000 21 000 39 000 
7710 Annonse BIN   2 000 2 000 2 000 
7720 Avgift mesterpoeng forbundet 60 84 5 040 2 940 4 560 
7730 Leie SVGS   7 000 7 000 7 000 
7740 Turneringsledelse/regnskap   4 000 4 000 4 000 
7745 Turneringsledelse/reise   300 300 0 
7750 turneringsleder overnatting 950 1 950 935 1 847 
7800 Overføring BBO   0 0 2 000 
7860 Ferdiggitte kort   4 000 1 920 0 
7890 Leie av meldebokser   0 0 0 
7900 Layout annonse   2 000 1 063 0 
7910 Rekvisita   2 000 1 362 0 
7920 Lunch/middag frivillige 400 0 0 3 200 0 
7925 Bankett frivillige 450 5 2 250 0 0 
7926 Bankett   0 0 22 950 
7927 Landslagssamling 13.10. vin   0 0 1 720 
7930 Landslagssamling 13.10. øl   0 0 775 
7935 Landslagssamling 13.10. Meny   0 0 996 
7940 Meny   6 000 1 301 4 031 
7950 Mineralvann   1 000 869 961 
7960 Navnekort og materiell   2 000 0 1 935 
7970 Utstyr   0 1 895 0 
7990 Diverse   2 000 0 0 
8110 Bankomkostninger   0 41 191 

 Sum kostnader   82 540 49 826 93 966 

       

 Resultat   25 960 21 628 33 049 
 Sandefjord Bridgeklubb Parkturneringen:     

 konto 1503.71.94007      

 Organisasjonsnr: 983 904 076     

 EGENKAPITAL 01.01.      
1031 Bank 1503.71.94007    69 160 31 551 

 Avsetning serviceavgift lagturnering 2017   -4 560 0 

 SUM     64 600 31 551 
       

       

 EGENKAPITAL pr dato / 31.12.      
1011 Kasse    0 0 
1031 Bank 1503.71.94007    66 228 69 160 
2605 Avsetninger    0 -4 560 
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 SUM     66 228 64 600 
 

 
  

VII:  Fastsettelse av medlems-  

kontingent og kveldsavgift 
 
Forslag: 15,- i medlemskontigent til Sandefjord Bridgeklubb, 75,- i kveldsavgift. 

 

VIII: Innkomne forslag 

 
Ingen innkomne forslag. 
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IX: Budsjett 2018 
  

 
 

Sandefjord Bridgeklubb 
Org.nr 983 904 076

Konto Budsjett  2019 Faktisk 2018 Budsjett  2018 Faktisk 2017

INNTEKTER

3000 Kontingenter 12 800 13 885 12 350 13 110

3010 Lisenser 0 1 100 1 100 1 100

3050 Tirsdagsbridgen 40 000 32 625 40 000 41 899

3090 Inntekter Jotun Bridge lagturnering 71 454 127 014

3400 Kursvirksomhet 1 000 0 1 000 2 700

3500 Kommunalt bidrag 3 000 5 553 3 000 4 181

3520 Gaver /sponsorer 0 0 0 10 000

3600 Norsk tipping / grasrotandel 1 500 3 980 3 000 2 949

3700 MOMS-refusjon 4 000 9 715 4 000 5 671

8000 Renteinntekter 10 12 50 95

SUM INNTEKTER 62 310 138 324 64 500 208 718

UTGIFTER

4150 Tirsdagsbridgen - premier 3 000 2 850 5 000 5 639

4160 Kurs/Rekruttering 1 700 0 1 000 1 133

4350 Andre premier/gaver 1 500 1 248 1 500 911

6000 Kontingenter 13 440 14 880 13 750 14 370

6050 Serviceavgift spillekveld 7 000 6 928 6 750 8 032

6100 Lisenser 0 1 100 1 100 1 100

6210 Husleie 0 2 500 11 000 10 000

6211 Kjøkken/Koppevask 0 1 196 2 500 2 250

6700 Rekvisita 1 500 1 972 1 500 1 221

6740 Materiell 1 500 42 674 1 000 23 346

6800 Webhotell 1 500 0 1 500 1 369

6900 Kortgivning 300 825 2 550 2 550

7410 Representasjon/divisjonsspill 6 000 6 100 15 000 8 820

7450 Organisasjonsdagene/kurs NBF 5 000 6 971 0 4 302

7510 Diverse/Gebyrer 1 000 750 0 600

7000 (Over)underskudd julebord 1 500 3 284 1 500 2 790

7005 Bevertning kretskamper/NM-kamper 1 500 1 624 1 500 1 446

7010 Bevertning på Bridgen 11 000 11 441 4 000 4 190

7890 Kostnader Jotun Bridge lagturnering 49 826 93 966

8100 Gebyr bank 0 0 0 10

SUM UTGIFTER 57 440 156 169 71 150 188 044

OVER/(UNDERSKUDD) drift 4 870 -17 845 -6 650 -12 374

OVER/(UNDERSKUDD) turnering 21 628 33 049

3 783 20 675

EGENKAPITAL 1.1.

1010 Kasse 1 000 1 900

1030 Bank 2490.21.18760 49 564 48 355

1031 Bank 1503.71.94007 69 160 31 551

1210 Egenandel KM lag 600 1 950

1220 Egenandel 3. div 2 000 5 500

1230 Egenandel 1. div 0 6 800

2600 Skyldig serviceavgift -3 094 -1 116

2605 Skyldig avgift mesterpoeng lagturnering -4 560

2610 Ubetalte regninger 0 -7 580

2670 Avsatt til premier -2 610

2680 Medlemskontingent neste år -4 025

Årets resultat -17 845 20 675

SUM 90 190 108 035
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X:      VALG (gjenvalg samtlige)   

 
 

VALG 2017 – Forslag Valgkomitéen 

 
 

Styret:    Morten Brændvang  (leder, gjenvalg, velges hvert år)) 

    Ole Jacob Skjelberg  (nestleder, velges partallår) 

    Tor Fevang   (kasserer, velges oddetallår) 

    Erling Riis   (sekretær, velges partallår) 

    Andreas Vesterlund     (styremedlem, velges oddetallår) 

    Jul Andre Hofvander  (styremedlem, velges partallår) 

 

Øvrige verv:   Espen R. Andersen  (materialforvalter)  

     Svein Holtedahl  (turneringsleder) 

    Svein Holtedahl  (revisor) 

 

Rekrutteringskomite:      Tor Fevang   (Leder) 

   Morten Brændvang 

 

Huskomite:   Odd Helge Haugland        (ansv. kjøkken)   

 

           

Sommerbridgekomite: Morten Brændvang   (leder) 

 

                             

Valgkomite:   Henrik Lunde    (leder) 

      

 

Festkomite:   Espen Ringdal Andersen  (leder) 

      

 

  

 

     

Går ut av styret:  Ingen       

 

 

   


